
nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik IPF drużynowe

1 Mioduszewska Ewa /89 MKS Bargłów 55 46,08 105 110 -112,5 110 50 55 -57,5 55 165 140 145 150 150 315 640,23 12

2 Kula Zuzanna /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86 46,46 105 111,5 -113 111,5 67,5 70,5 -73 70,5 182 120 127,5 132,5 132,5 314,5 636,02 9

3 Mułyk Alicja /94 KS Team Wrocław 20 46,82 102,5 -105 -105 102,5 55 -57,5 -57,5 55 157,5 115 122,5 -127,5 122,5 280 558,07 8

4 Sam Thu Trang /95 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81 46,86 85 -90 -90 85 52,5 57,5 60 60 145 92,5 100 -105 100 245 481,70 7

1 Szymanel Paulina /95 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 32 49,68 100 105 107,5 107,5 70 72,5 75 75 182,5 130 137,5 -145 137,5 320 623,45 12

2 Dubicka Agata /80 KSSSiKW Wiking Starachowice 37 51,18 -120 120 125,5 125,5 55 57,5 60 60 185,5 122,5 130 -142,5 130 315,5 604,10 9

3 Nowak Agnieszka /94 Kobra Kościan 71 51,82 87,5 92,5 97,5 97,5 52,5 57,5 -60 57,5 155 100 110 -115 110 265 497,96 8

4 Owsianka Martyna /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 61 49,42 70 77,5 -82,5 77,5 40 -45 -45 40 117,5 77,5 82,5 87,5 87,5 205 384,85 7

1 Felińska Olimpia /92 KS Team Wrocław 90 56,04 120 -125 -125 120 85 90 91 91 211 127,5 135 140 140 351 644,14 12 BA

2 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 19 55,52 115 120 125 125 75 80 -82,5 80 205 120 130 -135 130 335 616,42 9

3 Nadwodna Patrycja /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 104 56,08 105 112,5 -115 112,5 62,5 65 -67,5 65 177,5 -125 125 135 135 312,5 570,13 8

4 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 68 55,5 102,5 -105 105 105 -67,5 67,5 -70 67,5 172,5 -110 110 -112,5 110 282,5 515,25 7

5 Jaroszewicz Joanna /87 KS Strength Coach Performance Wrocław 29 56,2 92,5 95 -100 95 42,5 45 -47,5 45 140 120 127,5 135 135 275 497,78 6

6 Hereć Ewelina /92 KS Team Wrocław 89 57,00 -95 95 100 100 65 -70 -70 65 165 110 -120 -120 110 275 494,44 5

7 Kaiser Wiktoria /95 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 87 54,82 90 -97,5 97,5 97,5 50 52,5 55 55 152,5 85 95 100 100 252,5 460,02 4

8 Cwykiel Natalia /95 KS Studio Mocy Kolbuszowa 27 55,42 -110 -115 -115 0 52,5 57,5 -60 57,5 0 135 145 -154,5 145 0 -29,92 NS

9 Kuznicka Kamila /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 24 57,00 -110 -115 -115 0 -52,5 52,5 -60 52,5 0 100 110 120 120 0 -26,84 NS

1 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 96 62,4 130 135 140 140 70 72,5 75 75 215 142,5 152,5 160 160 375 653,44 12

2 Cieślik Małgorzata /83 RCF Poznań 52 61,65 120 127,5 -130 127,5 72,5 -77,5 -77,5 72,5 200 140 147,5 -150 147,5 347,5 607,74 9

3 Walukiewicz Urszula /89 KS Team Wrocław 40 62,35 137,5 -145 -145 137,5 70 75 -77,5 75 212,5 130 -135 135 135 347,5 604,46 8

4 Przybylska Agata /97 GKS Kraska Jasieniec 79 60,15 110 120 127,5 127,5 60 -65 -65 60 187,5 130 140 152,5 152,5 340 601,33 7

5 Herman Martyna /93 KS Studio Mocy Kolbuszowa 16 62 110 117,5 -125 117,5 67,5 72,5 -77,5 72,5 190 130 140 -157,5 140 330 574,65 6

6 Iwaśko Aleksandra /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 38 59,55 110 -115 115 115 55 57,5 60 60 175 130 137,5 142,5 142,5 317,5 562,82 5

7 Atłas Paulina /94 KS Team Wrocław 25 60,35 105 -110 110 110 55 60 -65 60 170 110 120 -127,5 120 290 508,99 4

1 Szymańska Anna /87 Klub Sportowy AnMar 30 69,1 160 -170 170 170 97,5 102,5 -105 102,5 272,5 165 170 177,5 177,5 450 749,12 12 BA

2 Rzepnicka Emilia /79 Stow. Masakra Ełk 66 67,4 135 142,5 150 150 60 -65 -65 60 210 145 155 -157,5 155 365 612,90 9

3 Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 91 66,05 135 -140 -140 135 60 65 -70 65 200 145 150 152,5 152,5 352,5 597,03 8

4 Klińska Alicja /95 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 28 67,25 112,5 120 125 125 55 60 62,5 62,5 187,5 145 155 162,5 162,5 350 587,87 7

5 Stark Edyta /91 KS Team Wrocław 56 66,3 130 137,5 -142,5 137,5 55 57,5 60 60 197,5 140 150 -157,5 150 347,5 587,38 6

1 Radgowska Karolina /93 KS Strength Coach Performance Wrocław 62 75,15 165 173,5 180 180 70 75 -80 75 255 175 190 -203 190 445 712,64 12

2 Golubiewska Danuta /74 Stow. Masakra Ełk 63 76,1 120 127,5 -130 127,5 70 72,5 -75 72,5 200 125 135 142,5 142,5 342,5 545,28 9

3 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 15 72,95 105 -112,5 112,5 112,5 55 60 -62,5 60 172,5 125 135 -142,5 135 307,5 497,87 8

1 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 94 84,2 157,5 162,5 170 170 75 80 -82,5 80 250 165 175 -180,5 175 425 648,35 12

2 Korycka Agnieszka /88 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 87,55 125 135 150 150 50 55 -60 55 205 150 165 -181 165 370 556,77 9

3 Kurowska Kinga /83 KS Strength Coach Performance Wrocław 45 88,2 125 135 145 145 60 65 -70 65 210 125 135 147,5 147,5 357,5 536,76 8

4 Czech Daria /93 KS Team Wrocław 80 84,55 -135 135 -145 135 52,5 57,5 -60 57,5 192,5 -120 120 -140 120 312,5 477,74 7

Kat. wag. 47 kg.

Kat. wag. 52 kg.

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 63 kg.

Kat. wag. 72 kg.

Kat. wag. 84 kg.

Kat. wag. +84 kg.
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1 Szymańska Anna /87 Klub Sportowy AnMar 30 69,1 160 -170 170 170 97,5 102,5 -105 102,5 272,5 165 170 177,5 177,5 450 749,1179 12 BA

2 Radgowska Karolina /93 KS Strength Coach Performance Wrocław 62 75,15 165 173,5 180 180 70 75 -80 75 255 175 190 -203 190 445 712,6448 12

3 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 96 62,4 130 135 140 140 70 72,5 75 75 215 142,5 152,5 160 160 375 653,4392 12

4 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 94 84,2 157,5 162,5 170 170 75 80 -82,5 80 250 165 175 -180,5 175 425 648,3514 12

5 Felińska Olimpia /92 KS Team Wrocław 90 56,04 120 -125 -125 120 85 90 91 91 211 127,5 135 140 140 351 644,1377 12 BA

6 Mioduszewska Ewa /89 MKS Bargłów 55 46,08 105 110 -112,5 110 50 55 -57,5 55 165 140 145 150 150 315 640,2332 12

7 Kula Zuzanna /99 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86 46,46 105 111,5 -113 111,5 67,5 70,5 -73 70,5 182 120 127,5 132,5 132,5 314,5 636,0197 9

8 Szymanel Paulina /95 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 32 49,68 100 105 107,5 107,5 70 72,5 75 75 182,5 130 137,5 -145 137,5 320 623,4538 12

9 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 19 55,52 115 120 125 125 75 80 -82,5 80 205 120 130 -135 130 335 616,4222 9

10 Rzepnicka Emilia /79 Stow. Masakra Ełk 66 67,4 135 142,5 150 150 60 -65 -65 60 210 145 155 -157,5 155 365 612,9045 9

11 Cieślik Małgorzata /83 RCF Poznań 52 61,65 120 127,5 -130 127,5 72,5 -77,5 -77,5 72,5 200 140 147,5 -150 147,5 347,5 607,7392 9

12 Walukiewicz Urszula /89 KS Team Wrocław 40 62,35 137,5 -145 -145 137,5 70 75 -77,5 75 212,5 130 -135 135 135 347,5 604,4575 8

13 Dubicka Agata /80 KSSSiKW Wiking Starachowice 37 51,18 -120 120 125,5 125,5 55 57,5 60 60 185,5 122,5 130 -142,5 130 315,5 604,0999 9

14 Przybylska Agata /97 GKS Kraska Jasieniec 79 60,15 110 120 127,5 127,5 60 -65 -65 60 187,5 130 140 152,5 152,5 340 601,3279 7

15 Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 91 66,05 135 -140 -140 135 60 65 -70 65 200 145 150 152,5 152,5 352,5 597,035 8

16 Klińska Alicja /95 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 28 67,25 112,5 120 125 125 55 60 62,5 62,5 187,5 145 155 162,5 162,5 350 587,8731 7

17 Stark Edyta /91 KS Team Wrocław 56 66,3 130 137,5 -142,5 137,5 55 57,5 60 60 197,5 140 150 -157,5 150 347,5 587,3764 6

18 Herman Martyna /93 KS Studio Mocy Kolbuszowa 16 62 110 117,5 -125 117,5 67,5 72,5 -77,5 72,5 190 130 140 -157,5 140 330 574,6457 6

19 Nadwodna Patrycja /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 104 56,08 105 112,5 -115 112,5 62,5 65 -67,5 65 177,5 -125 125 135 135 312,5 570,1337 8

20 Iwaśko Aleksandra /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 38 59,55 110 -115 115 115 55 57,5 60 60 175 130 137,5 142,5 142,5 317,5 562,8234 5

21 Mułyk Alicja /94 KS Team Wrocław 20 46,82 102,5 -105 -105 102,5 55 -57,5 -57,5 55 157,5 115 122,5 -127,5 122,5 280 558,0678 8

22 Korycka Agnieszka /88 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 87,55 125 135 150 150 50 55 -60 55 205 150 165 -181 165 370 556,7727 9

23 Golubiewska Danuta /74 Stow. Masakra Ełk 63 76,1 120 127,5 -130 127,5 70 72,5 -75 72,5 200 125 135 142,5 142,5 342,5 545,2755 9

24 Kurowska Kinga /83 KS Strength Coach Performance Wrocław 45 88,2 125 135 145 145 60 65 -70 65 210 125 135 147,5 147,5 357,5 536,7648 8

25 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 68 55,5 102,5 -105 105 105 -67,5 67,5 -70 67,5 172,5 -110 110 -112,5 110 282,5 515,2521 7

26 Atłas Paulina /94 KS Team Wrocław 25 60,35 105 -110 110 110 55 60 -65 60 170 110 120 -127,5 120 290 508,9929 4

27 Nowak Agnieszka /94 Kobra Kościan 71 51,82 87,5 92,5 97,5 97,5 52,5 57,5 -60 57,5 155 100 110 -115 110 265 497,9611 8

28 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 15 72,95 105 -112,5 112,5 112,5 55 60 -62,5 60 172,5 125 135 -142,5 135 307,5 497,8663 8

29 Jaroszewicz Joanna /87 KS Strength Coach Performance Wrocław 29 56,2 92,5 95 -100 95 42,5 45 -47,5 45 140 120 127,5 135 135 275 497,7754 6

30 Hereć Ewelina /92 KS Team Wrocław 89 57,00 -95 95 100 100 65 -70 -70 65 165 110 -120 -120 110 275 494,443 5

31 Sam Thu Trang /95 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81 46,86 85 -90 -90 85 52,5 57,5 60 60 145 92,5 100 -105 100 245 481,6975 7

32 Czech Daria /93 KS Team Wrocław 80 84,55 -135 135 -145 135 52,5 57,5 -60 57,5 192,5 -120 120 -140 120 312,5 477,7381 7

33 Kaiser Wiktoria /95 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 87 54,82 90 -97,5 97,5 97,5 50 52,5 55 55 152,5 85 95 100 100 252,5 460,0231 4

34 Owsianka Martyna /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 61 49,42 70 77,5 -82,5 77,5 40 -45 -45 40 117,5 77,5 82,5 87,5 87,5 205 384,8499 7

NS Kuznicka Kamila /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 24 57,00 -110 -115 -115 0 -52,5 52,5 -60 52,5 0 100 110 120 120 0 -26,8383 NS

NS Cwykiel Natalia /95 KS Studio Mocy Kolbuszowa 27 55,42 -110 -115 -115 0 52,5 57,5 -60 57,5 0 135 145 -154,5 145 0 -29,9187 NS

Lp. Uwagi

1 45 BA

2 33

3 26

4 25

5 18

6 11

KLASYFIKACJA OPEN KOBIET

KS Team Wrocław

Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

KS Strength Coach Performance Wrocław

Pkt.Klub

12,9,7,5

12,8,6

9,9,7

9,9

7,4

Klasyfikacja drużynowa kobiet

KSSSiKW Wiking Starachowice

Stow. Masakra Ełk

Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia

12,9,8,8,8



nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik IPF drużynowe

1 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 51 58,75 190 200 205 205 140 145 -147,5 145 350 180 190 200 200 550 704,27 12

2 Stania Bartłomiej /93 KS Studio Mocy Kolbuszowa 13 58,7 155 165 175 175 92,5 97,5 100 100 275 180 200 -213 200 475 597,08 9

1 Grotkowski Mariusz /89 KS Spartakus Nasielsk 92 65,9 195 -202,5 0 195 145 150 -152,5 150 345 220 230 -235 230 575 673,71 12

2 Łysoń Michał /91 KS Strength Coach Performance Wrocław 42 65,35 172,5 177,5 182,5 182,5 120 125 130 130 312,5 205 212,5 220 220 532,5 621,78 9

3 Golak Dominik /82 Stow. Masakra Ełk 9 64,65 175 182,5 -190 182,5 115 125 -127,5 125 307,5 210 -217,5 -217,5 210 517,5 607,13 8

4 Kępczyński Grzegorz /81 Kobra Kościan 84 65,45 160 170 175 175 102,5 107,5 110 110 285 195 210 -235 210 495 571,31 7

5 Rafalski Dariusz /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 48 65,55 150 160 165 165 100 107,5 112,5 112,5 277,5 180 190 200 200 477,5 547,43 6

1 Jakimiuk Piotr /87 KS Team Wrocław 34 73,55 230 237,5 242,5 242,5 155 160 -165 160 402,5 257,5 267,5 -272,5 267,5 670 735,84 12 BA

2 Kawka Dawid /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53 73,05 210 -230 -240 210 140 150 -160 150 360 230 245 -260 245 605 659,53 9

3 Linstedt Kamil /95 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101 71,65 210 220 230 230 117,5 -122,5 122,5 122,5 352,5 220 230 -235 230 582,5 641,03 8

4 Jonczak Szymon /87 KS Team Wrocław 46 73,8 187,5 197,5 -202,5 197,5 130 135 140 140 337,5 220 232,5 -247,5 232,5 570 611,81 7

5 Garbas Marcin /85 KS Team Wrocław 99 73 165 175 180 180 185 191 192 192 372 160 170 180 180 552 594,62 6

6 Remiszewski Marek /78 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82 71,55 160 167,5 175 175 135 145 -150 145 320 195 205 215 215 535 582,45 5

7 Górecki Łukasz /83 KS Team Wrocław 59 72,05 180 190 195 195 107,5 112,5 -115 112,5 307,5 197,5 207,5 217,5 217,5 525 566,97 4

8 Golak Jakub /80 Stow. Masakra Ełk 21 72,25 180 190 -200 190 95 -100 -100 95 285 215 230 -240 230 515 553,39 3

9 Uziełło Grzegorz /75 KS Tęcza-Społem Kielce 98 70,45 160 170 175 175 100 105 107,5 107,5 282,5 210 217,5 -222,5 217,5 500 545,26 2

NS Poręba Kamil /91 KS Team Wrocław 33 72,75 190 197,5 -205 197,5 140 145 147,5 147,5 345 -205 -212,5 -212,5 0 0 -84,87 NS

1 Spychała Jacek /78 KSSSiKW Wiking Starachowice 97 82,2 235 250 260 260 160 167,5 172,5 172,5 432,5 275 290 295 295 727,5 746,13 12

2 Ilczyszyn Daniel /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 77 82,65 240 250 257,5 257,5 165 170 -175 170 427,5 260 272,5 -277,5 272,5 700 712,08 9 BA

3 Kraujutowicz Grzegorz /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 107 81,25 220 -230 235 235 140 150 155 155 390 240 260 272,5 272,5 662,5 677,26 8

4 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 76 81,75 210 220 225 225 185 190 -192,5 190 415 230 240 247,5 247,5 662,5 674,42 7

5 Piórkowski Mateusz /91 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 81,5 205 215 222,5 222,5 155 160 162,5 162,5 385 250 260 -270 260 645 655,74 6

6 Bar Oskar /94 KS Team Wrocław 12 82,15 220 230 -232,5 230 145 -147,5 0 145 375 250 -255 0 250 625 629,32 5

7 Bilski Dawid /94 KS Strength Coach Performance Wrocław 75 83 200 215 -230 215 145 147,5 -155 147,5 362,5 225 235 -250 235 597,5 593,66 4

8 Wiśniewski Wiktor /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 64 80,1 195 205 -215 205 120 127,5 -130 127,5 332,5 200 220 230 230 562,5 567,92 3

9 Janoś Michał /94 KS Team Wrocław 50 78,8 182,5 192,5 200 200 120 127,5 130 130 330 202,5 215 -227,5 215 545 554,06 2

10 Wawrzyniak Mateusz /90 KS Team Wrocław 78 81,1 145 155 -162,5 155 110 117,5 -122,5 117,5 272,5 180 190 -200 190 462,5 447,81 1

1 Czechyra Mateusz /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 67 91,1 250 265 -270 265 175 -182,5 182,5 182,5 447,5 275 292,5 300 300 747,5 718,82 12 BA

2 Krzyszczak Mariusz /92 KS Team Wrocław 23 92,05 250 260 265 265 170 175 180 180 445 290 300 -305 300 745 711,41 9 BA

3 Przybyłowicz Paweł /90 KS Team Wrocław 2 92,3 -230 230 245 245 190 197,5 0 197,5 442,5 240 255 265 265 707,5 670,17 8

4 Matwin Łukasz /82 TKKF Herkules Warszawa 83 89,95 235 240 245 245 145 150 -152,5 150 395 275 300 307,5 307,5 702,5 675,97 7

5 Joński Marcin /86 KS Team Wrocław 106 90,5 260 270 -291 270 -150 155 -160 155 425 250 260 270 270 695 665,21 6

6 Kosut Marcin /88 KS Strength Coach Performance Wrocław 47 91,75 245 255 -260 255 170 175 -180 175 430 250 -260 260 260 690 654,01 5

7 Zimmermann Szczepan /90 Kobra Kościan 14 92,4 -245 -245 245 245 150 155 157,5 157,5 402,5 260 270 -280 270 672,5 632,39 4

8 Konopelski Dariusz /92 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 3 92 245 260 -265 260 155 165 -172,5 165 425 230 245 -255 245 670 631,48 3

9 Pokorski Piotr /89 TKKF Śródmieście Legnica 54 93 200 215 230 230 140 147,5 150 150 380 250 260 270 270 650 605,86 2

10 Grygierczyk Grzegorz /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31 88,5 210 220 230 230 155 160 162,5 162,5 392,5 235 247,5 255 255 647,5 623,03 1

11 Zagórski Patryk /94 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 57 92,5 220 230 235 235 140 -145 145 145 380 240 252,5 -257,5 252,5 632,5 589,32 1

12 Derlatka Dominik /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 73 92,8 210 222,5 230 230 130 135 140 140 370 220 235 242,5 242,5 612,5 566,81 1

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.
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13 Rynkiewicz Daniel /91 Kobra Kościan 58 88,2 180 195 -200 195 135 140 145 145 340 210 222,5 230 230 570 539,54 1

14 Szyrwiel Adrian /83 KS Strength Coach Performance Wrocław 72 88,3 -185 195 -205 195 145 152,5 -160 152,5 347,5 200 220 -235 220 567,5 536,40 1

15 Ząbczyk Mateusz /94 KS Team Wrocław 1 89,9 -180 180 -195 180 115 122,5 -125 122,5 302,5 255 -270 -270 255 557,5 519,14 1

1 Goleń Marcin /83 TKKF Herkules Warszawa 7 105 270 280 0 280 170 180 -190 180 460 300 320 330 330 790 700,77 12

2 Filipiak Kamil /93 KS Team Wrocław 43 104,15 272,5 287,5 300 300 162,5 170 177,5 177,5 477,5 280 290 -302,5 290 767,5 681,69 9 BA

3 Krasnopolski Dawid /82 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 65 104,8 265 -272,5 275 275 162,5 167,5 170 170 445 285 292,5 297,5 297,5 742,5 654,29 8

4 Bogacki Marcin /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 26 102,25 250 265 272,5 272,5 170 180 185 185 457,5 270 277,5 -282,5 277,5 735 656,48 7

5 Kempys Michał /88 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102 104,45 245 252,5 257,5 257,5 175 -180 -180 175 432,5 290 300 -307,5 300 732,5 645,63 6

6 Wrona Hubert /79 KSSSiKW Wiking Starachowice 95 103,9 240 250 260 260 150 -160 0 150 410 270 290 310 310 720 635,18 5

7 Wierzbicki Janusz /93 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 8 97,15 215 225 235 235 137,5 145 -150 145 380 250 -265 0 250 630 568,51 4

8 Mokwiński Michał /92 KS Michael Warszawa 85 103,9 190 202,5 205 205 142,5 152,5 157,5 157,5 362,5 212,5 225 -230 225 587,5 502,71 3

9 Wróblewski Kamil /91 KS Team Wrocław 10 101,15 175 -190 -190 175 135 140 142,5 142,5 317,5 230 -240 240 240 557,5 480,77 2

10 Błąkała Łukasz /85 KS Team Wrocław 17 97,45 160 170 -175 170 130 -135 -135 130 300 200 210 -217,5 210 510 443,20 1

1 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 35 118,7 295 305 0 305 207,5 215 0 215 520 320 330 340 340 860 718,32 12 BA

2 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 69 110,35 265 275 280 280 175 177,5 0 177,5 457,5 260 270 277,5 277,5 735 627,39 9

3 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 105 119,7 265 275 282,5 282,5 160 165 167,5 167,5 450 265 -280 280 280 730 594,12 8

4 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93 116,2 257,5 262,5 267,5 267,5 177,5 185 -190 185 452,5 257,5 267,5 -285 267,5 720 594,79 7

5 Adamczyk Krystian /89 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74 119 252,5 260 267,5 267,5 160 167,5 170 170 437,5 260 270 -277,5 270 707,5 575,11 6

6 Sobczyk Rafał /83 KS Team Wrocław 88 118,9 235 245 255 255 157,5 165 170 170 425 230 250 260 260 685 554,40 5

7 Prześrut Konrad /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 60 113,45 255 -260 -260 255 145 147,5 150 150 405 255 265 -275 265 670 555,29 4

8 Dworak Kamil /85 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103 118,05 190 210 230 230 125 135 -142,5 135 365 250 -265 -265 250 615 491,15 3

9 Szlachta Krzysztof /85 Kobra Kościan 4 112,85 185 195 -205 195 105 110 -112,5 110 305 250 260 -265 260 565 456,46 2

NS Masny Adrian /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 22 106,6 240 -245 -245 240 155 -160 -160 155 395 -250 -250 0 0 0 -84,65 NS

1 Sadowski Piotr /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 11 121,75 320 335 -343 335 210 221,5 -225 221,5 556,5 320 340,5 -350 340,5 897 742,45 12

2 Szklarz Grzegorz /89 KS Team Wrocław 41 141,55 280 300 307,5 307,5 210 222 225,5 225,5 533 300 -320 320 320 853 647,79 9

3 Nizio Łukasz /92 KS Team Wrocław 18 120,25 275 295 305 305 185 195 0 195 500 290 315 -325 315 815 671,44 8

4 Bronicki Konrad /82 TKKF Herkules Warszawa 70 124,1 290 310 325 325 185 190 192,5 192,5 517,5 260 275 -282,5 275 792,5 639,32 7

NS Szymanowski Adam /83 Kobra Kościan 39 130 290 300 -310 300 -180 -180 -180 0 0 0 0 0 0 0 -84,57 NS

1 Spychała Jacek /78 KSSSiKW Wiking Starachowice 97 82,2 235 250 260 260 160 167,5 172,5 172,5 432,5 275 290 295 295 727,5 746,13

2 Sadowski Piotr /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 11 121,75 320 335 -343 335 210 221,5 -225 221,5 556,5 320 340,5 -350 340,5 897 742,45

3 Jakimiuk Piotr /87 KS Team Wrocław 34 73,55 230 237,5 242,5 242,5 155 160 -165 160 402,5 257,5 267,5 -272,5 267,5 670 735,84 BA

4 Czechyra Mateusz /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 67 91,1 250 265 -270 265 175 -182,5 182,5 182,5 447,5 275 292,5 300 300 747,5 718,82 BA

5 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 35 118,7 295 305 0 305 207,5 215 0 215 520 320 330 340 340 860 718,32 BA

6 Ilczyszyn Daniel /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 77 82,65 240 250 257,5 257,5 165 170 -175 170 427,5 260 272,5 -277,5 272,5 700 712,08 BA

7 Krzyszczak Mariusz /92 KS Team Wrocław 23 92,05 250 260 265 265 170 175 180 180 445 290 300 -305 300 745 711,41 BA

8 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 51 58,75 190 200 205 205 140 145 -147,5 145 350 180 190 200 200 550 704,27

9 Goleń Marcin /83 TKKF Herkules Warszawa 7 105 270 280 0 280 170 180 -190 180 460 300 320 330 330 790 700,77

10 Filipiak Kamil /93 KS Team Wrocław 43 104,15 272,5 287,5 300 300 162,5 170 177,5 177,5 477,5 280 290 -302,5 290 767,5 681,69 BA

11 Kraujutowicz Grzegorz /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 107 81,25 220 -230 235 235 140 150 155 155 390 240 260 272,5 272,5 662,5 677,26

12 Matwin Łukasz /82 TKKF Herkules Warszawa 83 89,95 235 240 245 245 145 150 -152,5 150 395 275 300 307,5 307,5 702,5 675,97

13 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 76 81,75 210 220 225 225 185 190 -192,5 190 415 230 240 247,5 247,5 662,5 674,42

14 Grotkowski Mariusz /89 KS Spartakus Nasielsk 92 65,9 195 -202,5 0 195 145 150 -152,5 150 345 220 230 -235 230 575 673,71

15 Nizio Łukasz /92 KS Team Wrocław 18 120,25 275 295 305 305 185 195 0 195 500 290 315 -325 315 815 671,44

16 Przybyłowicz Paweł /90 KS Team Wrocław 2 92,3 -230 230 245 245 190 197,5 0 197,5 442,5 240 255 265 265 707,5 670,17

17 Joński Marcin /86 KS Team Wrocław 106 90,5 260 270 -291 270 -150 155 -160 155 425 250 260 270 270 695 665,21

18 Kawka Dawid /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53 73,05 210 -230 -240 210 140 150 -160 150 360 230 245 -260 245 605 659,53

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. +120 kg.

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYZN



19 Bogacki Marcin /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 26 102,25 250 265 272,5 272,5 170 180 185 185 457,5 270 277,5 -282,5 277,5 735 656,48

20 Piórkowski Mateusz /91 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 5 81,5 205 215 222,5 222,5 155 160 162,5 162,5 385 250 260 -270 260 645 655,74

21 Krasnopolski Dawid /82 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 65 104,8 265 -272,5 275 275 162,5 167,5 170 170 445 285 292,5 297,5 297,5 742,5 654,29

22 Kosut Marcin /88 KS Strength Coach Performance Wrocław 47 91,75 245 255 -260 255 170 175 -180 175 430 250 -260 260 260 690 654,01

23 Szklarz Grzegorz /89 KS Team Wrocław 41 141,55 280 300 307,5 307,5 210 222 225,5 225,5 533 300 -320 320 320 853 647,79

24 Kempys Michał /88 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102 104,45 245 252,5 257,5 257,5 175 -180 -180 175 432,5 290 300 -307,5 300 732,5 645,63

25 Linstedt Kamil /95 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101 71,65 210 220 230 230 117,5 -122,5 122,5 122,5 352,5 220 230 -235 230 582,5 641,03

26 Bronicki Konrad /82 TKKF Herkules Warszawa 70 124,1 290 310 325 325 185 190 192,5 192,5 517,5 260 275 -282,5 275 792,5 639,32

27 Wrona Hubert /79 KSSSiKW Wiking Starachowice 95 103,9 240 250 260 260 150 -160 0 150 410 270 290 310 310 720 635,18

28 Zimmermann Szczepan /90 Kobra Kościan 14 92,4 -245 -245 245 245 150 155 157,5 157,5 402,5 260 270 -280 270 672,5 632,39

29 Konopelski Dariusz /92 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 3 92 245 260 -265 260 155 165 -172,5 165 425 230 245 -255 245 670 631,48

30 Bar Oskar /94 KS Team Wrocław 12 82,15 220 230 -232,5 230 145 -147,5 0 145 375 250 -255 0 250 625 629,32

31 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 69 110,35 265 275 280 280 175 177,5 0 177,5 457,5 260 270 277,5 277,5 735 627,39

32 Grygierczyk Grzegorz /93 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 31 88,5 210 220 230 230 155 160 162,5 162,5 392,5 235 247,5 255 255 647,5 623,03

33 Łysoń Michał /91 KS Strength Coach Performance Wrocław 42 65,35 172,5 177,5 182,5 182,5 120 125 130 130 312,5 205 212,5 220 220 532,5 621,78

34 Jonczak Szymon /87 KS Team Wrocław 46 73,8 187,5 197,5 -202,5 197,5 130 135 140 140 337,5 220 232,5 -247,5 232,5 570 611,81

35 Golak Dominik /82 Stow. Masakra Ełk 9 64,65 175 182,5 -190 182,5 115 125 -127,5 125 307,5 210 -217,5 -217,5 210 517,5 607,13

36 Pokorski Piotr /89 TKKF Śródmieście Legnica 54 93 200 215 230 230 140 147,5 150 150 380 250 260 270 270 650 605,86

37 Stania Bartłomiej /93 KS Studio Mocy Kolbuszowa 13 58,7 155 165 175 175 92,5 97,5 100 100 275 180 200 -213 200 475 597,08

38 Żuk Władysław /92 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 93 116,2 257,5 262,5 267,5 267,5 177,5 185 -190 185 452,5 257,5 267,5 -285 267,5 720 594,79

39 Garbas Marcin /85 KS Team Wrocław 99 73 165 175 180 180 185 191 192 192 372 160 170 180 180 552 594,62

40 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 105 119,7 265 275 282,5 282,5 160 165 167,5 167,5 450 265 -280 280 280 730 594,12

41 Bilski Dawid /94 KS Strength Coach Performance Wrocław 75 83 200 215 -230 215 145 147,5 -155 147,5 362,5 225 235 -250 235 597,5 593,66

42 Zagórski Patryk /94 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 57 92,5 220 230 235 235 140 -145 145 145 380 240 252,5 -257,5 252,5 632,5 589,32

43 Remiszewski Marek /78 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82 71,55 160 167,5 175 175 135 145 -150 145 320 195 205 215 215 535 582,45

44 Adamczyk Krystian /89 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74 119 252,5 260 267,5 267,5 160 167,5 170 170 437,5 260 270 -277,5 270 707,5 575,11

45 Kępczyński Grzegorz /81 Kobra Kościan 84 65,45 160 170 175 175 102,5 107,5 110 110 285 195 210 -235 210 495 571,31

46 Wierzbicki Janusz /93 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 8 97,15 215 225 235 235 137,5 145 -150 145 380 250 -265 0 250 630 568,51

47 Wiśniewski Wiktor /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 64 80,1 195 205 -215 205 120 127,5 -130 127,5 332,5 200 220 230 230 562,5 567,92

48 Górecki Łukasz /83 KS Team Wrocław 59 72,05 180 190 195 195 107,5 112,5 -115 112,5 307,5 197,5 207,5 217,5 217,5 525 566,97

49 Derlatka Dominik /94 KSSSiKW Wiking Starachowice 73 92,8 210 222,5 230 230 130 135 140 140 370 220 235 242,5 242,5 612,5 566,81

50 Prześrut Konrad /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 60 113,45 255 -260 -260 255 145 147,5 150 150 405 255 265 -275 265 670 555,29

51 Sobczyk Rafał /83 KS Team Wrocław 88 118,9 235 245 255 255 157,5 165 170 170 425 230 250 260 260 685 554,40

52 Janoś Michał /94 KS Team Wrocław 50 78,8 182,5 192,5 200 200 120 127,5 130 130 330 202,5 215 -227,5 215 545 554,06

53 Golak Jakub /80 Stow. Masakra Ełk 21 72,25 180 190 -200 190 95 -100 -100 95 285 215 230 -240 230 515 553,39

54 Rafalski Dariusz /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 48 65,55 150 160 165 165 100 107,5 112,5 112,5 277,5 180 190 200 200 477,5 547,43

55 Uziełło Grzegorz /75 KS Tęcza-Społem Kielce 98 70,45 160 170 175 175 100 105 107,5 107,5 282,5 210 217,5 -222,5 217,5 500 545,26

56 Rynkiewicz Daniel /91 Kobra Kościan 58 88,2 180 195 -200 195 135 140 145 145 340 210 222,5 230 230 570 539,54

57 Szyrwiel Adrian /83 KS Strength Coach Performance Wrocław 72 88,3 -185 195 -205 195 145 152,5 -160 152,5 347,5 200 220 -235 220 567,5 536,40

58 Ząbczyk Mateusz /94 KS Team Wrocław 1 89,9 -180 180 -195 180 115 122,5 -125 122,5 302,5 255 -270 -270 255 557,5 519,14

59 Mokwiński Michał /92 KS Michael Warszawa 85 103,9 190 202,5 205 205 142,5 152,5 157,5 157,5 362,5 212,5 225 -230 225 587,5 502,71

60 Dworak Kamil /85 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 103 118,05 190 210 230 230 125 135 -142,5 135 365 250 -265 -265 250 615 491,15

61 Wróblewski Kamil /91 KS Team Wrocław 10 101,15 175 -190 -190 175 135 140 142,5 142,5 317,5 230 -240 240 240 557,5 480,77

62 Szlachta Krzysztof /85 Kobra Kościan 4 112,85 185 195 -205 195 105 110 -112,5 110 305 250 260 -265 260 565 456,46

63 Wawrzyniak Mateusz /90 KS Team Wrocław 78 81,1 145 155 -162,5 155 110 117,5 -122,5 117,5 272,5 180 190 -200 190 462,5 447,81

64 Błąkała Łukasz /85 KS Team Wrocław 17 97,45 160 170 -175 170 130 -135 -135 130 300 200 210 -217,5 210 510 443,20

ns Szymanowski Adam /83 Kobra Kościan 39 130 290 300 -310 300 -180 -180 -180 0 0 0 0 0 0 0 -84,57 NS

NS Masny Adrian /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 22 106,6 240 -245 -245 240 155 -160 -160 155 395 -250 -250 0 0 0 -84,65 NS

NS Poręba Kamil /91 KS Team Wrocław 33 72,75 190 197,5 -205 197,5 140 145 147,5 147,5 345 -205 -212,5 -212,5 0 0 -84,87 NS



Lp. Uwagi

1 48 BA

2 46 BA

3 37

4 30

5 26 BA

6 26

7 22

8 14

9 11

10 9

NS Nieskasyfikowany

BA Badania antydopingowe

Sędzia główny Włodzimierz Laskowski

Sekretarz Mirosław Grzesiuk

Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 8,1

KSSSiKW Wiking Starachowice 12,8,5,4,1

Kobra Kościan 7,4,2,1

Stow. Masakra Ełk 8,3

TKKF Śródmieście Legnica 12,12,2

TKKF Herkules Warszawa 12,7,7

KS Strength Coach Performance Wrocław 9,5,4,3,1

AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 12,12,9,7,6

Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9,8,8,6,6,

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

Klub Pkt.

KS Team Wrocław 12,9,9,9,9


